
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                         Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                     27.11.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                      .                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Karel Hozík s.r.o. 
Werichova 1145 
152 00 Praha 52 
 

IČ: 02940264 

O b j e d n á v k a    č.  1476/2017  
 

 

Administrace VŘ na zakázku "Rekonstrukce 3 MK v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi". 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 26.11.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme administraci výběrového řízení na zakázku "Rekonstrukce 3 

místních komunikací v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi". 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     83 490,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.03.2018  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

 

26. listopadu 2017 18:52 

 

RE: poptávka administrace výběrového řízení Brandýs nad Labem 

Vážený pane ,
4D/7//W < Til/) C (r I//1

z 

i Tt I K 

Děkuji za zaslání poptávky.
ÍL i- n 4: 

Vámi připravovanou zakázku je možno zadat dle zákona 137/2016 Sb. ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Za kompletní administraci zadávacího řízení nabízím cenu 69 tis Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje kompletní administraci 

zadávacího řízení. 

Nutné vstupy ze strany zadavatele: 

• Dokumentace pro provedení stavby 

• Zajištění uveřejňování všech relevantních dokumentů na profil zadavatele, případně zajištění přístupu na profil 

• Případné jmenování hodnotící komise (není podmínkou dle zákona) 

Pro hodnocení vítězné nabídky by bylo vhodné zajistit účast budoucího TDI (není nutná podmínka) 

Komisi dle zákona není nutno jmenovat- je to pouze otázka přání zadavatele. 

Pokud pro Vás bude moje nabídka zajímavá, mohu zahájit přípravu zadávací dokumentace tak, abychom vyhodnocení 

nabídek provedli v první polovině ledna příštího roku. 

S přáním úspěšného dne 

Karel Hozík 

From:  

Sent: Thursday, November 23, 2017 11:06 AM 

To:  

Subject: poptávka administrace výběrového řízení Brandýs nad Labem 

Dobrý den pane Hozíku, 

Rádi bychom Vás oslovili s poptávkou administrace výběrového řízení ve smyslu §43 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Jednalo by se o zakázku na stavební práce - rekonstrukce třech místních komunikací v Brandýse nad Labem. Předpokládaná 

hodnota zakázky cca 23 mil. Kč bez DPH. Realizaci samotných prací bychom chtěli zahájit v jarním období roku 2018. 

Tímto Vás prosíme o zaslání cenové nabídky na zajištění administrace výběrového řízení. 

Po vystavení písemné objednávky Vám zašleme domluveným způsobem všechny podklady k zakázce (PD). 

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na případnou spolupráci 

S pozdravem 

2 2 72 / é 7 ^7 / // 2 ZV ^7 72^




